
BOKA IN SFF:s ÅRSMÖTE REDAN NU!

Utöver förhandlingar blir det utdelning av SFF:s glasstatyett, filmer, 
utlottning av stipendium och juryplats samt god mat och dryck!

SFF bjuder en representant (röstberättigad) från varje filmstudio på resa och mat. 
Kom gärna fler, SFF bjuder på filmerna och maten. 

INBJUDAN
Filmstudior anslutna till Sveriges Förenade Filmstudios inbjuds härmed till årsmöte den 
24 april 2010. Varje filmstudio kan sända en röstberättigad ledamot.

RESEKOSTNADER
SFF betalar resa, 2:a klass järnväg tur och retur samt i förekommande fall sovvagnsbiljett 
för röstberättigade ledamöter. Logi svarar deltagarna själva för.

MÅLTIDER
SFF bjuder såväl röstberättigade som icke röstberättigade deltagare på lunch och middag
Måltiderna serveras i Filmhuset Bar & Bistro.

ANMÄLAN FÖR  RÖSTBERÄTTIGAD  DELTAGARE
Anmälan till årsmötet skall göras på bifogad blankett. Var vänlig och markera på anmäl-
ningsblanketten vilka måltider du önskar delta i. Muntlig anmälan i samband med årsmötet 
går inte att göra.

RÖSTRÄTT
Rösträtt har endast den deltagare som skriftligen anmälts av sin filmstudio, 
kommer till uppropet samt är närvarande under hela årsmötesförhandlingarna. 

RESERÄKNING
Reseräkning skall lämnas på lördagen i samband med årsmötet och går inte att skicka in i 
efterhand.

FILMPROGRAM
Utöver årsmötesförhandlingarna blir det filmvisningar enligt preliminärt program. Titlarna är 
ännu ej bestämda.

ANMÄLAN FÖR ICKE RÖSTBERÄTTIGADE DELTAGARE
Förutom den röstberättigade ledamoten kan varje studio sända ytterligare deltagare som 
kan närvara vid både årsmötesförhandlingarna och filmvisningarna. SFF bjuder på lunch och 
middag. Markera de måltider ni önskar delta i.

IFFS JURY (IFFS = International Federation of Film Societies) 
För tolfte året i rad kommer SFF att lotta ut en plats i en IFFS-jury. Vi vet ännu inte vid 
vilken filmfestival. SFF ger ett stipendium om 4000 kronor och festivalen står för mat och 
husrum.

Följande medlemmar har vunnit en juryplats:1998 Klas Anjou, Karlshamns Filmstudio, 
Karlovy Vary, Tjeckien, 1999 Magnus Leijer, Kiruna Filmstudio, Locarno, Schweiz, 2000 Lena 
Hermansson, Ådalens Filmstudio, Krakow, Polen, 2001, Bo Linde, Gislaveds Filmstudio, 
Karlovy Vary, Tjeckien, 2002 Göran Andersson, Halmstads Filmstudio, Karlovy Vary, Tjeckien 
och 2003 Åsa Wallin, Eskilstuna Filmstudio, Art Film Festival i Trencianske Teplice, Slovakien, 
2004 Görel Brattström, Örnsköldsviks Filmstudio, Locarno, Schweiz, 2005 Bengt Tancred, 
Mariestads Filmstudio, Tallin, Estland, 2006 Thomas Ahlqvist, Karlskrona Filmstudio, 
Trencianske Teplice, Slovakien, 2007 Torsten Karlsson, Zlin, Tjeckien, 2008 Mats Frendberg, 
Trollhättans Filmstudio, Krakow, Polen och 2009 Per Ekman, Stenungsunds Filmstudio, 



Locarno. Schweiz.

Utlottningen äger rum vid SFF:s årsmöte och det är endast de röstberättigade som kan 
delta. De personer som har vunnit tidigare kan inte delta i utlottningen. Det är också viktigt 
att de som anmäler sig till utlottningen vet att de har möjlighet att resa. Mer information 
och anmälningsblankett kommer att skickas ut efter den 19 april. 

Ta gärna med program och information från er filmstudio.

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!

Styrelsen för
Sveriges Förenade Filmstudios

Preliminärt program
10:00 Årsmötesförhandlingar
11:30 Kaffe
11:45 Årsmötesförhandlingar
13:00 Lunch
14:00 Ev fortsatta årmötesförhandlingar

SFF:s statyett delas ut. Mottagaren presenterar sitt filmval
Utlottning av juryplats och stipendium. Utlottning till SFF:s filmhelg.

14:30 Film/program 
18:00 Middag
19:00 Film

Bilagor: Anmälningsblanketter

Verksamhetsberättelser, revisorns berättelser, valberedningens förslag skickas till 
ordföranden i varje filmstudio senast två veckor innan årsmötet.

2010-02-22

Skicka in anmälan senast den 19 april 2010!



INBJUDAN
SFF:s ÅRSMÖTE 24 APRIL 2010, Filmhuset, Stockholm
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